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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021 for Bergmann Næstved Holding ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Næstved, den 10. marts 2022

Direktion

Thomas Bergmann
Direktør
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Til kapitalejerne i Bergmann Næstved Holding ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Bergmann Næstved Holding ApS for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, 
resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede 
af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af 
selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede 
gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers 
etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne 
kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk 
alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og 
udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om 
årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at 
opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, 
hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt 
krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, 
og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen 
form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig 
inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på 
anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i 
overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Næstved, den 10. marts 2022

ENGELSTED PETERSEN
Statsaut. revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 20658231

Lars Engelsted Petersen
Statsautoriseret revisor
mne11683
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Virksomheden Bergmann Næstved Holding ApS
Østergade 26 A, 1. sal 
4700 Næstved

CVR-nr. 32296777
Stiftelsesdato 3. august 2009
Hjemsted Næstved
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion Thomas Bergmann, Direktør

Revisor ENGELSTED PETERSEN
Statsaut. revisionsanpartsselskab
Vestre Kaj 2, 1.
4700 Næstved

CVR-nr. 20658231
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i finansiering samt aktiebesiddelse i datterselskaber.
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Generelt
Årsrapporten for Bergmann Næstved Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte 
regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer 
og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter skat samt 
eventuel regulering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle 
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende 
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser
Kapitalandele i tilknyttede og kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige 
andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets 
regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med 
tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabet andel af den negative 
indre værdi i det omfang, det vurderes uerholdeligt.
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Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det 
resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller 
faktisk forpligtelse til at dække den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som 
reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.
 
Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer 
optaget til handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. 
Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes 
samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan 
omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan 
være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på 
generalforsamlingen. Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under 
egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af 
kapitalandele i datter- og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan 
elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige 
indkomster samt for betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note 2021
kr. 

2020
kr. 

Bruttotab -15.156 -14.218

Driftsresultat -15.156 -14.218

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser 1.620.427 1.386.333
Andre finansielle indtægter 453.860 277.429
Finansielle omkostninger -1.668 -3.984
Resultat før skat 2.057.463 1.645.560

Skat af årets resultat -96.984 -59.338
Årets resultat 1.960.479 1.586.222

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 57.200 56.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis 
metode

270.427 -413.667

Overført resultat 1.632.852 1.943.389
Resultatdisponering 1.960.479 1.586.222
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Note 2021
kr. 

2020
kr. 

Aktiver

Kapitalinteresser 2, 3 1.949.740 1.679.313
Finansielle anlægsaktiver 1.949.740 1.679.313

Anlægsaktiver 1.949.740 1.679.313

Andre tilgodehavender 77.540 87.438
Tilgodehavende selskabsskat 105.411 0
Tilgodehavender 182.951 87.438

Andre værdipapirer og kapitalandele 6.696.902 5.299.219
Værdipapirer og kapitalandele 4 6.696.902 5.299.219

Likvide beholdninger 314.618 192.234

Omsætningsaktiver 7.194.471 5.578.891

Aktiver 9.144.211 7.258.204
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Note 2021
kr. 

2020
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre 
værdis metode

1.199.740 929.313

Overført resultat 7.711.082 6.078.230
Udbytte for regnskabsåret 57.200 56.500
Egenkapital 9.093.022 7.189.043

Selskabsskat 0 59.118
Anden gæld, herunder skyldige skatter og 
skyldige bidrag til social sikring

51.189 10.043

Kortfristede gældsforpligtelser 51.189 69.161

Gældsforpligtelser 51.189 69.161

Passiver 9.144.211 7.258.204

Eventualforpligtelser 5
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 6
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 Reserve for    

 netto    

 opskrivning    

 efter indre  Udbytte for  

Virksomheds værdis Overført regnskabs-  

kapital metode resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 125.000 929.313 6.078.230 56.500 7.189.043

Betalt udbytte 0 0 0 -56.500 -56.500

Årets resultat 0 270.427 1.632.852 57.200 1.960.479

Egenkapital 31. december 2021 125.000 1.199.740 7.711.082 57.200 9.093.022

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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2021 2020
1. Personaleomkostninger
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0

2. Kapitalinteresser
Kapitalinteresser

Navn Hjemsted
Ejerandel 

i % Egenkapital Resultat
Svane Køkkenet Næstved 
A/S

Næstved 50,00 3.899.480 3.240.853

3.899.480 3.240.853

3. Kapitalinteresser
Kostpris primo 750.000 750.000
Kostpris ultimo 750.000 750.000

Opskrivninger primo 929.313 1.342.980
Årets resultat 1.620.427 1.386.333
Udbytte -1.350.000 -1.800.000
Opskrivninger ultimo 1.199.740 929.313

Regnskabsmæssig værdi ultimo 1.949.740 1.679.313

4. Værdipapirer og kapitalandele

 Årets 
urealiserede

 gevinst 
indregnet

Værdi ultimo i resultat-
indregnet i 

balance
opgørelse

Børsnoterede aktier 6.696.902 430.072

5. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution for kr. 2.000.000 til sikkerhed for Svane 
Køkkenet Næstved A/S.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 
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Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.
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Thomas Bergmann
Direktør
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2022-04-06 13:47:33 UTC
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 P8e+sqkxP6kvvDqQB3SBmRAc1gHNnZJeLhM/UFQZM6I=


 
jw2R3EFYSBUbeJG8QONBMB+ly+BfcP9kH1Hn7+ZFbiVNBLej1PFuuzgXQfWWDIg3yqjoPWXmBiFY
8cNuINGxayHYsfBEuSdLKqmzZS1NONgQFEBsXrN8VMrJRKaE3lOiem5ZJieuxcyiibiNlwT0ifHQ
JUHA16nTlk7MRTituf7b+ODC9UnghG0ENSMO7GmZwDzx49iN/D6A2Jr6ap5mqpW5eyFQ4q0Ih/Hg
5o4nei2yFARkqn3Wxt1rfyLe9BmfFGMrEqB6DXyRRs2rTdERx0dEAdGKCqXTypaR436SlNUr2PiD
HPelD3ljqMQFIiy4dzVsMU8nx5jsImczI8dymw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMC4wLjQ4OTYuNjAgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTIzOTY4OTE=
  document_digests 
  _challenge M0E1SDItVEJJVDUtSVQ4NDEtWkZURDItRzhTWU8tWkVYVkg=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNiAxMzo0Njo1OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 AK5UOy/V2A9d3D+hkLsk+BSSPdCtXNaTt+NxGBp2pfg=


 
SCabyd08HEEsQ6dnwhDNHXi9a70Nmf0U2PhUCeX10DUd/vqXNL1UYgq4MKaF3TfZfrV3dMLzYcwu
8txps7jv9eyKknXigPddChfG+h5HWlADP02VMpQ7h8ruj+O2zh6NuNMGgXvEebiX8r2o1h6tcoOQ
68KhN8/5Hi/BPqNuX+uB3/JPtCf5l6BkvijEth8GPOJRhOVnWKg5mkd8Tzvae+0pNnou7cgX8b6y
5GxE0udZYgcG26fi3SuMXcVryvYCpTBfsQGidIfqXjkkiHKytyN69OmViIVpAfGzjUq54+zdLki/
pquEggaqAoe6JuTBN8IyZfuhtY4+5JYkwXIuMQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJek9UWTRPVEE9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VnpkUk9EY3RRa1ZhVmxFdE0wVk5SVEF0TkRZMFIwMHROa2xYV2tFdFVVaElVVWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEFwciAwNyAxMjowNDo1MCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 lRLjV8ZNJa8+PxAOIqBHFRnFmZChJPjGbcLlwTHXQjA=


 
U77e6u4vlY9r/32jx1p8h6NwI/LnWO9Aeb068DrQyjC1jz6n30RQ6g+b5QG3eUHlXwuziMg96q5i
9o/BaNb7mN+KSKHoPNlwq5paZlsTZViWPv2pGnxoOEFeh9t6bncbs0UOL1NBj9jWXZAKz7nnM54u
pOTMm1rOIx83BWEq6jOumedQg+W94yYbgZ2iS17wFE1TmWRElfwidx/efSNvdL8qq61QntFOH+8j
hvWhWWKwE8Z6A3BxFOZgxZAQ52OnlR5ZHJXlrO4dS0oyKp9Am/zFjZE9s53LYaiY/GCuHtiQInT0
W6w5OBRYWowMYCQQ7gn3brGlCmOTr9pEV5fRbg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjMgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTIzOTY4OTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiNkZUOEgtQTRTRTQtVzJFQ0MtTERQSEEtQks2S1YtQklZVkYiLCJkaWdlc3QiOiJkZmQzYTljYTA2OGU2MWJmZGE4MTQzM2I4NThjZDhhZGZkYWU1MGRlYWM1MTQxOTgyNDM3MmUwZTVhOWMxOTQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQVEzVFAtRTVLNDUtT1hHNjEtS1lHMEUtME9IWDAtRjNYRlEiLCJkaWdlc3QiOiIxMTk3OWUwNDA1NWY2NjcyODQ1NjliOGE0NGFjNTVmYzY1Yzg4MjBkMmM3NTkyYTNkZWEzYzkwZGY5OTk0NjEwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUhOTEstV0hCOE4tMjFNMDQtTU1FQzUtQkVRQlEtWUVRQ0o=
  TimeStamp MjAyMi0wNC0wNyAxMDoyMjo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"AQ3TP-E5K45-OXG61-KYG0E-0OHX0-F3XFQ","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-04-06T13:47:33Z","subtype":null,"ip":"94.18.189.194","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd3a4da659c1514.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-527237229441","type":"nemid","signerName":"Thomas Bergmann"},{"signTime":"2022-04-07T10:04:58Z","subtype":null,"ip":"212.130.93.197","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe5b6ffef9ff0a2.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:20658231-RID:11361657","type":"nemid","signerName":"Lars Engelsted Petersen"},{"signTime":"2022-04-07T10:23:18Z","subtype":null,"ip":"94.18.189.194","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe4022231f8701d.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-527237229441","type":"nemid","signerName":"Thomas Bergmann"}]}


 ========================= ========================== ================ ============================================================================================= 
  Time                      Name                       IP               Activity                                                                                     
 ========================= ========================== ================ ============================================================================================= 
  2022-04-06 13:32:14 UTC   Sebastian Hvid Rasmussen   212.130.93.197   The document was created                                                                     
  2022-04-06 13:32:25 UTC   Sebastian Hvid Rasmussen   212.130.93.197   The document was viewed                                                                      
  2022-04-06 13:33:15 UTC   Sebastian Hvid Rasmussen                    A signing link was activated for "Lars Engelsted Petersen"                                   
  2022-04-06 13:33:15 UTC   Sebastian Hvid Rasmussen                    A signing link was activated for "Thomas Bergmann"                                           
  2022-04-06 13:39:09 UTC   Sebastian Hvid Rasmussen                    A signing request email was sent to "Thomas Bergmann" at "tbe@svane.com"                     
  2022-04-06 13:46:43 UTC   Thomas Bergmann            104.47.6.254     The document was viewed by the signer                                                        
  2022-04-06 13:46:44 UTC   Thomas Bergmann            94.18.189.194    The document was viewed by the signer                                                        
  2022-04-06 13:46:52 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-06 13:47:34 UTC   Thomas Bergmann            94.18.189.194    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør           
  2022-04-06 13:47:35 UTC   Sebastian Hvid Rasmussen                    A signing request email was sent to "Lars Engelsted Petersen" at "lbp@engelstedpetersen.dk"  
  2022-04-07 10:03:55 UTC   Lars Engelsted Petersen    212.130.93.197   The document was viewed by the signer                                                        
  2022-04-07 10:04:10 UTC   Penneo system              212.130.93.197   The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:04:59 UTC   Lars Engelsted Petersen    212.130.93.197   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor         
  2022-04-07 10:05:00 UTC   Sebastian Hvid Rasmussen                    A signing request email was sent to "Thomas Bergmann" at "tbe@svane.com"                     
  2022-04-07 10:22:44 UTC   Thomas Bergmann            104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                           
  2022-04-07 10:22:44 UTC   Thomas Bergmann            94.18.189.194    The document was viewed by the signer                                                        
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:22:56 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:23:03 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document was viewed                                                                      
  2022-04-07 10:23:19 UTC   Penneo system              94.18.189.194    The document signing process was completed                                                   
  2022-04-07 10:23:19 UTC   Thomas Bergmann            94.18.189.194    The signer signed the document as dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør           
 ========================= ========================== ================ ============================================================================================= 


		2022-04-07T10:23:56+0000
	Original document certified by Penneo




